1354, mayo, 20, Aviñón 
El Papa Inocencio VI encarga al Concejo de Toledo que atienda a 
la Reina, doña Blanca, durante su desgracia.   
Dilectis filiis communitati civitatis Toletane, salutem etc...  
   Credimus et sine dubitatione tenemus quod ad carissimam in Christo 
filiam nostram Blancham reginam Castelle et Legionis illustrem super 
tribulationi[bu]s suis quibus ignoscens, exigentibus peccatis, affligitur, 
eo majoris compassionis habetis affectum quo inter communitates 
Ispanie sapientia clari perpenditis, eam sine causa sustinere que patitur 
et quo ipsius angustias non in auditu auris percipitis sed oculata potius 
fide videtis. Cui nos etiam, ex affectu sincere caritatis quam ad domum 
ex qua duxit originem et ad eam etiam aed quam ad domum ex qua 
duxit originem et ad eam etiam ad quam per matrimonium est adducta 
gerimus affectione multa compassi, universitatem vestram attente 
requirimus et rogamus quatinus attendentes quam meritorium est 
afilictis ignocenter maxime in afflictionibus suis prebere solament, et 
consdierantes etiam quod hujusmodi procella turbinis que ex 
irrationabilibus et Iubricis motibus oritur, diu durare non poterit, dante 
Deo, prefate regine angustias et tribulationes hujusmodi gratis solaciis 
et consolationibus relevetis. 
   Datum ut supra. 
Reg. Vat. 236, fol. 102r. Citado por: 
DAUMET, Georges (1899). Innocent VI et Blanche de Bourbon. Lettres du Papa. Albert Fontemoing, 
Éditeur, Paris. Págs. 111-112 
ZUNZUNEGUI ARAMBURU, José (1970).  Bulas y cartas secretas de Inocencio VI (1352-1362). En: 
Instituto Español de historia eclesiástica. Roma. Págs. 106-107 

1354, mayo, 20, Aviñón 
El Papa Inocencio VI agradece a diversos personajes de Castilla la 
ayuda prestada a la Reina, doña Blanca, y les anima a proseguir 
por el mismo camino.    
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Dilectis filiis Johanni Mansi et Tellio Gundisalvi, civibas Toletanis, 
salutem etc... 
   Carissima in Christo filia nostra Blancha regina Castelle et Legionis 
illustri nobis significando percipimus quod vos ei in tantis angustiis 
constitue, reverenti compatientes affectu, omne quod potestis solatium, 
omne auxilium omneque subsidium exhibetis. Quod nos qui eamdem 
reginam speciali prosequimur in Domino caritate gratum admodum 
reputantes  et agentes, vobis proinde dignas grates, devotionem 
vestram attente requirimus et attentius deprecamur quatinus quam est 
meritorium apud Deum in afflictione positis solamen imponere 
proinde intuentes, ipsius regine amaritudinem et dolorem gratis solatiis 
et devotis consiliis atque auxiliis relevetis, ita quod gratum in hoc Deo 
prestantes obsequium ab Eo cui nunquam sine remuneratione servitur, 
mercedis premium consequamini, et ipsa quoque regina status sui 
reintegrationem  adepta obsequia vestra dignis rependiis recomp[en]set 
ac nos vota vestra apostolicis, dante Deo, favoribus prosequamur.  
   Datum apud Villannovam Avinionensis diocesis, XIII kalendas junii, 
anno secundo. 
   In eodem modo mutatis mutandis: 
   venerabili fratri... episcopo Segobiensi; 
   dilectis filiis capitulo Ecclesie Toletane; 
   dilecto filio Ferrando de Carrione ordinis (falta una palabra). 
Reg. Vat. 236, fol. 102v. Citado por: 
DAUMET, Georges (1899). Innocent VI et Blanche de Bourbon. Lettres du Papa. Albert Fontemoing, 
Éditeur, Paris. Págs. 112-113 
ZUNZUNEGUI ARAMBURU, José (1970).  Bulas y cartas secretas de Inocencio VI (1352-1362). En: 
Instituto Español de historia eclesiástica. Roma. Págs. 107-108 

1354, junio, 22. Aviñón. 
El Papa Inocencio VI reitera al Arzobispo de Toledo su 
recomendación de que no permita que la Reina, doña Blanca, se 
halle destituida de lo necesario para conservar su rango social. 
Venerabili fratri Blasio archiepiscopo Toletano, salutem, etc..... 
   Fraternitatis tue literras presentatas nobis per dilectum filium 
Didacum Gundisalvi, archidiaconum de Talavera in Ecclesia tua 
Toletana, nuncium tuum, latorem presentium, et eundem quoque 
nuntium consideratione tua benigne recepimus et que ipse pro parte tua 
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nobis exposuit intelleximus diligenter. Super quibus tibi per eundem 
archidiaconum verbo respondendum duximus, sicut ab eo audies 
magis plene. Sane, licet credamus quod tu, carissime in Christo filie 
nostre Blanche regine Castelle et Legionis illustris angustias 
consideres anxie et ei pie compatiens, illas secum ex humanitate et 
affectione coportes, ut tamen affectionem tuam et compassionem 
hujusmodi et officii tui debitum nostris amplius exhortationibus 
excitemus, fraternitatem eandem attente ac affectuose rogamus 
quatinus pro divina et nostra ac apostolice Sedis reverencia circa 
reparationem status ipsius regine sedula operatione labores et 
tribulationes suas solatiis et consolationibus releves oportunis. Et 
quoniam carissimus in Christo filius noster Petrus rex Castelle et 
Legionis illustris erga predictam reginam sic decentiam regiam, ut 
dicitur, coartavit quod ea que pro ipsius regine victu deputata sunt ad 
unius ancille vitam vix sufficerent condecentem, precibus nostris 
effectuosius adicimus et petimus ut reginam eandem necessitate 
opprimi non permittas, sed sic ei subvenias quod per auxilium tuum 
viri sevitia mitigetur.  
   Datum apud Villamnovam Avinionensis diocesis, X kalendas julii, 
anno secundo. 
Reg. Vat. 236, fol. 130v.  Citado por: 
DAUMET, Georges (1899). Innocent VI et Blanche de Bourbon. Lettres du Papa. Albert Fontemoing, 
Éditeur, Paris. Págs. 113-114 
ZUNZUNEGUI ARAMBURU, José (1970).  Bulas y cartas secretas de Inocencio VI (1352-1362). En: 
Instituto Español de historia eclesiástica. Roma. Págs. 114-115 

1354, agosto, 24.  
Don Fadrique desde el Castillo de Segura de la Sierra rogó al Papa 
Inocencio VI que interpusiese su autoridad a fin de que cesase la 
rebelión de Juan García de Villagera.  
Arch. Vat. Reg. Supp., 27, 206v. Citado por ZUNZUNEGUI ARAMBURU, José (1963). El infante don 
Fadrique, Maestre de la Orden de Santiago. En: Anthologica Annua Roma, 1963-11. Págs. 47-54. Cita en 
pág. 50 
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1354, octubre, 28. Tordesillas. 
Carta que don Pedro I envió al al infante don Pedro de Aragón, 
pidiendo ayuda contra los infantes de Aragón Fernando y Juan 
que se han unido contra él a los nobles a quienes debían combatir.